
 

 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

Nr._______ prot.            Tiranë, më ____.____.2025 

 

Shtojca 14. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

08.05.2025 

 

Drejtuar:  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

 

1. BOE: “Engineering Consulting Group” shpk  me NIPT M01308013C me 40%, me Adresë: 

Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli & “G B Civil Engineering” shpk, 

me NIPT L51825011V me 60%, me Adresë: TIRANE Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë 

"Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalle 2. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 



PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

2. BOE: “M.A.K Studio” shpk,  me NIPT L01422017O, me 75 %, me Adrese: TIRANE Njësia 

Bashkiake Nr. 7, Rruga Muhedin Llagani, Pallat 12- katësh (VALA), Kati 1, Nr. 7. &  “E.B.S” 

shpk me 20%, me NIPT   K72014002P, me Adresë: Tirane Kashar YZBERISH Rruga " Teodor 

Keko", pallati " ALES Konstruksion", shkalla nr.1, kati 7-të & “PROJECT DALUZ 2019” shpk, 

me 5%, me NIPT L92112031B, me Adresë: TIRANE Rruga "Besim Mema" 103, Kati i Parë, Ap. 

8, Zip 1001 

 

 - OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

3. BOE “ZENIT&CO” shpk, me NIPT K61731002D, me 76 %, me Adresë: Tirane  Rruga 

"Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38 & “GRAMA” shpk me NIPT J77304712J, me 20%, me 

Adresë: Diber Peshkopi BEGJUNEC Begjunec Pasuria Nr.76/103/1 & "LC-LINK" shpk, 

me NIPT  M22113018T, me 4%, me Adresë: Tirane Rruga “Irfan Tomini" Njesi me nr. 

pasurie 7/562-N11, volum 63, faqje 230, Tirane 1001 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 



 

4. OE “NET-GROUP” shpk, me NIPT L72023002P, me Adresë: Tirane Rruga "Vorpset", pas 

restorant "Piazza", ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, Tirane 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

5. BOE “CIVIL CONS” shpk, me NIPT  L81315015O, me 85%, me Adresë:  Gjirokaster Lagjia 

18 Shtatori, Rruga "18 Shtatori", godine 9-kateshe, kati 1-re, objekti 15/5 & “S&amp;L STUDIO” 

shpk, me NIPT  L61606040D, me 15 %, me Adresë: Tirane Rruga Pjeter Bogdani , Ndertesa Nr.15 

(Teknoprojekt), Kati 1, Njesia 7/1, Tirane 1013 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

6. BOE “MCE” shpk, me NIPT L72203065K, me 81 %, me Adresë: Tirane Rruga "Kavajës", 

Qendra "Sun Tower", Kati 8, Ap.30 & “PRO GREEN” shpk, me NIPT M11517040F, me 19%, me 

Adresë: Tirane Rruga "Kavajes", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

7.  BOE “HE & SK 11” shpk, me NIPT L19008502B, me 43 %, me Adresë: Tepelenë Lagjja " 

Mustafa Matohiti", Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe & “HTS 

COMPANY” shpk, me NIPT  M11619018P, me 38%, me Adresë: Tepelene, Lagjia "Mustafa 

Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 1, ish Konvikti & “MAGNA CHARTA” shpk, me NIPT 

L92318021H, me 19%, me Adresë: TIRANE Rruga Hysni Gerbolli, Njesia Bashkiake nr.11 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

8. OE “GJEOKONSULT & CO” shpk, me NIPT K91810005U, me Adresë: TIRANE Njesia 

Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i pare, Zona Kadastrale 

8270, Pasuria Nr. 4/146-N9 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 



Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

9. BOE “IMES-D” shpk, me  NIPT K82430006C, me 70.5%, me Adresë: TIRANE Njesi 

Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private Nr.9. & “TESLA VIZION” shpk, me 

NIPT L31518001O, me 29.5 %, me Adresë: KAMEZ Rruga Demokracia, Nr.Pasurie 209/73-N6, 

Zone Kadastrale 2066, Bathore 6 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO       

Nëse po, të jepen dhënat: D&C PARTNERS shpk, me NUIS K41531001K, me Adresë: Tiranë 

Rruga Bardhok Biba, Pallati Hodaj, Shkalla A, Kati 4. 

 

10.  OE “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" shpk, me NIPT  

K71828007J, me Adresë: Tirane  FARKE Rr. Eduard Mano, Nd.8, H.1, Ap.3 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

11. BOE “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” shpk, me  68%, me NIPT  

K51428048I, me Adresë: Tiranë Komuna e Parisit, Rruga "Osman Myderizi", pallati "Shkreli", & 

“KKG PROJECT” shpk, me 20%, me NIPT L41915003F   me Adresë: Tiranë Rruga "Sami 

Frasheri", Ndertesa Nr 19, Hyrja 8, Kati 9, Njesia Bashkiake Nr 5, Kodi Postar 1019, & “M.A.G 

PARTNERS” shpk, me 7%, me NIPT M11501019A, me Adresë: Tiranë Njesia administrative 



nr 5, Rruga Tish Dahia, ish serat Selite, Kompleksi KIKA, Obkelti IC-10 Kati i 5-te Ap 8 , & 

“ELITE STUDIO” shpk, me   5%, me NIPT L91721507E, me Adresë: Durrës Lagjja nr.3, Rruga 

Egnatia, zona kadastrale 8514, nr pasurie 3/65. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

 

12. OE “STUDIO-REBUS  ” shpk, me  NIPT  K82409008F, me Adresë: Tiranë Rruga Sami 

Frasheri, Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7. 100.000,0 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

 

13. BOE “C.E.C GROUP” shpk, me NIPT  L11807013M, me 81%, me Adresë: Tiranë Njesia 

Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, Apartamenti nr.5/3 

& “ERSI/M” shpk, me 19 %, me NIPT  J98624803O, me Adresë: Tirane Ap. nr. 29, Hyrja 2, 

Pallati TID, Rruga "Marko Bocari". 

 



- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

14. BOE "ATELIER 4" shpk, me 85 %, me NIPT K31812012H, me Adresë: Tiranë Njesia 

Administrative nr.5, Rruga e Kosovareve, Ndertesa 35, Hyrja 6, apartamenti 4/1, 1019 & 

“HYDRO&ENERGY” sh.p.k, me 15 %, me NIPT K72227008T, me Adresë: Tiranë Rruga e 

Kavajes, Kompleksi "Parku Lana", Kati i 2-te. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

15. OE “A & E ENGINEERING” sh.p.k, me NIPT K72113010E, me Adresë: Tirane Rruga 

Mujo Ulqinaku, Objekti Nr.23, Z.1 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

16. BOE “A V E CONSULTING” shpk, me 45 %, me NIPT  K81321002M, me Adresë: Tirane 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija, pallati 7, ap.28 ( Kompleksi Kika i Ri) & 

“ARKIMADE” shpk, me 55 %, me NIPT L01906030A, me Adresë: Tirane  Rruga Himë Kolli, 

Ndertesa Nr.24, Hyrja Nr.9, Ap.14 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

17. OE “ARENA MK” shpk, me NIPT  L67619801Q, me Adresë: Fier Ballsh   Fshati Ninësh; Rruga 

Dames -Ninesh; Ndertesa 4; Lagja Memaj; Nj.Adm.Fratar;  Bashkia Mallakaster 9328 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 



 

PO  X  JO       

Nëse po, të jepen dhënat: “SHENDELLI” shpk me NIPT K07924803N, me Adresë: 

Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier. 

 

18. BOE “DERBI-E” shpk, me 67%, me NIPT  K77916947A, me Adresë: Diber  Komsi SELIXE 

Hec "Antena" Selixe, & “SPHAERA” shpk, me 33%, me NIPT J81809003U, me Adresë: Tiranë 

QAZIM VATHI 106 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

19.OE “TOWER” shpk , me NIPT L21717003H, me Adresë: Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil 

Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, apartamenti 9, nr.pasurie 6/544+2-P Tiranë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 



Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

*  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-37091-02-07-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve te ndertimit”, 

Marrëveshje Kuadër me disa operator ekonomik me kushte të pa përcaktuara, me afat 12 

muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.02.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 8 datë 

17 Shkurt 2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. BOE: “Engineering Consulting Group” shpk                                 NIPT M01308013C  

                        Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it 

 

      & 

 

“G B Civil Engineering” shpk                                                            NIPT L51825011V 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it   

  

    

Vlera  e ofruar / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 85.000.000,00 ( 

tetëdhjetë e pesë milion) lekë pa tvsh. 

 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BOE “M.A.K Studio” shpk                                                                NIPT L01422017O 

          Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it   

 

      & 

 

  PROJECT DALUZ 2019 shpk                                                          NIPT L92112031B 

        Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-it  

      & 

              E.B.S shpk                                                                              NIPT K72014002P  

  Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it   

  

 

 Vlera  e ofruar Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 112.000.000,00 

(njëqind e dymbedhjete milion) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. BOE “ZENIT&CO”   shpk                                                           NIPT   K61731002D 

       Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

      &    

 

   “GRAMA” shpk                                                                                NIPT  J77304712J 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it  

      &    

 

      "LC-LINK"                                                                                   NIPT  M22113018T  

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it   

  

 



Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 114.173.520 (njëqind 

e katërmbedhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. OE “NET-GROUP” shpk                                                          NIPT L72023002P 

          Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it   

 

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:114.175.000 (njëqind 

e katërmbedhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. BOE “CIVIL CONS” shpk                                                              NIPT  L81315015O    

    Emri i plotë i shoqëri                                                                 Numri i NIPT-it  

      & 

      “S&L STUDIO” shpk                                         NIPT L61606040D 

      Emri i plotë i shoqëri                                                                Numri i NIPT-it 

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 115,000,000 (njëqind 

e pesëmbëdhjetë milion) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 



6. BOE “MCE” shpk                                                                         NIPT L72203065K  

  Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

      & 

“PRO GREEN” sh.p.k                                                                      NIPT M11517040F  

  Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it    

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 115,182,651 (njëqind 

e pesëmbëdhjetë milion e njëqind e tetedhjete e dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa 

TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

7. BOE “HE & SK 11” shpk                                                              NIPT L19008502B 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

 

                & 

“HTS COMPANY” shpk                                                                     NIPT  M11619018P 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

 

      & 

 

“MAGNA CHARTA” shpk                                                                  NIPT L92318021H 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

 

    

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave116,577,171 (njëqind 

e gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e një) 

lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



8. OE “GJEOKONSULT & CO” shpk                                             NIPT K91810005U 

         Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it   

  

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 117,777,000 (njëqind 

e shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

9. BOE “IMES-D” shpk                                                                   NIPT K82430006C 

   Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it  

                                                                         &                                                                                             

 “TESLA VIZION” shpk                                                                   NIPT L31518001O 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 117,778,998 (njëqind 

e shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. OE “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" shpk        NIPT  K71828007J  

                        Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it  

   

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave118,980,824 (njëqind 

e tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e tetëqind e njëzetë e katër) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. BOE “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” shpk                        NIPT  K51428048I 

                       Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it 

      & 

      “KKG PROJECT” shpk                                                                              NIPT L41915003F  

         Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it 

      & 

     “M.A.G PARTNERS” shpk                                                                         NIPT M11501019A 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it 

                                                                      & 

         “ELITE STUDIO” shpk                                                                           NIPT L91721507E 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it 

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 120,000,000 (njëqind 

e njëzetë milion) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

12. OE “STUDIO-REBUS  ” shpk                                                     NIPT  K82409008F 

      Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it   

  

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave120,000,000 (njëqind 

e njëzetë milion) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



13. BOE “C.E.C GROUP” shpk                                                     NIPT  L11807013M                                    

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it   

      & 

“ERSI/M” shpk                                                                                  NIPT  J98624803O 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it   

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 120,000,000 (njëqind 

e njëzetë milion) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

14. BOE "ATELIER 4" shpk                                                             NIPT K31812012H                                                              

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it   

      & 

 

“HYDRO&ENERGY” sh.p.k                                                          NIPT K72227008T 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it 

   

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 120,100,000 (njëqind 

e njëzetë milion e njëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

15. OE “A & E ENGINEERING” sh.p.k                                        NIPT K72113010E 

    Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it   

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 120,175,000 (njëqind 

e njëzetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

16 BOE “A V E CONSULTING” shpk                                               NIPT  K81321002M  

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it 

& 

 “ARKIMADE” shpk                                                                          NIPT L01906030A 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it   

  

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave120,182,651 (njëqind 

e njëzetë milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

17. OE “ARENA MK” shpk                                                           NIPT  L67619801Q 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave120,182,651 (njëqind 

e njëzetë milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

18.  BOE “DERBI-E” shpk                                                      NIPT  K77916947A 

       Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it  

      & 

 

“SPHAERA” shpk                                                                   NIPT J81809003U 



Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it  

 

    

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave120,182,651 (njëqind 

e njëzetë milion e njëqind e tetedhjetë e dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

19. OE “TOWER” shpk                                                           NIPT L21717003H 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave120,180,000 (njëqind 

e njëzet milion e njëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

20. BOE “VIKING ENGINEERING” shpk                                      NIPT M13011803I 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

 

      & 

“ERALD-G” shpk                                                                              NIPT K36306784K 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

   

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave107,305,940 (njëqind 

e shtatë milion e treqind e pesë mijë e nëntëqind e dyzetë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

21. BOE “SIRE ALB” shpk                                                     NIPT M36415202E 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it 

      & 

 “INVICTUS” shpk                                        NIPT L12213005M 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it 

      & 

”HYDRO-ENG CONSULTING” shpk                                  NIPT M11417503F 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it 

      & 

“INDAY-18” shpk                                                                   NIPT L87312201H 

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 115,500,000 (njëqind 

e pesëmbëdhjetë milion e e pesëqind mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

22. BOE  “PCS COMPANY” shpk                                                   NIPT K91527021J 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

      & 

“HYDROWOTER-ALBANIA” shpk                          NIPT L12414005A 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

       

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 120,000,000 (njëqind 

e njëzetë milion) lekë pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

23. OE  “INSTITUTI DEKLIADA ALB” shpk                             NIPT K71606006A 



Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 120,000,000 (njëqind 

e njëzetë milion) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

24. BOE “INFRATECH” shpk                                                          NIPT K91628001D 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

      & 

“NOOR ENGINEERING” shpk                                                         NIPT M41919024C 

      Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 109,366,212 (njëqind 

e nëntëmilion e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

25. OE “TAULANT SHPK” shpk.                                                   NIPT K61617040L  

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 120,000,000 (njëqind 

e njëzetë milion) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE “TAULANT SHPK” shpk.                                          NIPT K61617040L  

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsye se:  

Për plotësimin e kritereve të veçanta për kualifikim  pika 2.3 “Aftësitë teknike dhe profesionale, 

nënpika 2.3.1 e cila përcakton: 

2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të 

vogël  se 20 % të vlerës së fondit të limit të marrëveshjes kuadër. 

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme: 

a) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku 

të shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës, ose/dhe faturave tatimore të shitjes, të 

plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet 

e realizuara. 

b) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe 

të deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara. 

OE ka paraqitur shërbime të ngjashme me vlerë totale 20,995,347.06 lekë pa TVSH duke mos 

arritur të plotësoj vlerën minimale të kërkuar të shërbimeve të ngjashme prej 24,036,530.2 lekë 

pa TVSH. KVO ka konsideruar të vlefshme shërbimet e realizuar brenda periudhës 3 vjecare 

nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës përktësisht nga data 10.02.2022. 

OE skualifikohet për mospërmbushje të pikës 2.3.1 të kërkesave për kualifikim. 

 



 

2. BOE “INFRATECH” shpk                                              NIPT K91628001D    

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

      & 

“NOOR ENGINEERING” shpk                                     NIPT M41919024C             

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Për arsye se: 

 

Anëtari I BOE “INFRATECH” shpk ka ngarkuar në SPE formularin e pandryshuar te vetdeklarimit 

duke mos deklaruar percaktimet sipas nenit 26 te VKM 285/2021 e ndryshuar.  

Perkatesisht pika “OE nuk ka shfaqur mangesi te rendesishme apo te vazhdueshme ne permbushjen 

e nje kriteri thelbesor te nje kontrate te meparshme me nje autoritet ose ent kontraktor apo nje 

kontrate koncesionare qe ka cuar ne perfundimin e kesaj kontrate” dhe “operatori ekonomik ka 

regjistruar pronarët përfitues në regjistrin e pronarëve përfitues, sipas parashikimeve të 

legjislacionit në fuqi” 

BOE skualifikohet për mosplotësim të kritereve të përgjithshme për kualifikim. 

 

3. OE “INSTITUTI DEKLIADA ALB” shpk                       NIPT K71606006A    ____________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Për arsye se: 

OE për plotësimin e kriterit të Vecantë për kualifikim përkatësisht pikës 2.3.3 e cila përcakton: 



Operatorët ekonomike pjesëmarrës duhet të kenë të punësuar staf inxhinierik për kryerjen e të 

gjitha sherbimeve te mbikqyrjes, të perfshirë në licensen e shoqerisë, të vërtetuar me kontratë pune 

të vlefshme, librezë pune, diplomë përkatëse si dhe të figurojnë ne listpagesat e shoqërisë, 

minimumi per periudhen e fundit te deklaruar nga data e hapjes se ofertave si më poshtë: 

  Arkitekt                                          1(një) 

 Inxhinier Ndërtimi                                    1 (një) 

 Inxhinier Gjeodet/Topograf/Markshajder                  1 (një) 

 Inxhiner Elektrik                                1 (një) 

 Inxhiner Mekanik                                1 (një) 

 Inxhiner Hidroteknik                                1 (një) 

 

Ka paraqitur në formularin e vetdeklarimit stafin inxhinierik të kërkuar në këtë pikë. Nga 

verifikimi I emrave të stafit të deklaruar me Licensen e sublektit në Supervizion kolaudim 

rezulton se Akritekti i deklaruar nga OE nuk është në licensën e shoqërisë. 

OE skualifikohet për mospërmbushje të pikës 2.3.3 të kërkesave për kualifikim 

 

4. BOE “PCS COMPANY” shpk                                      NIPT K91527021J   _______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

      & 

“HYDROWOTER-ALBANIA” shpk                               NIPT L12414005A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsye se: 

Anëtari I BOE “PCS COMPANY” shpk për plotësimin e kriterit të Vecantë për kualifikim 

përkatësisht pikës 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar: nënpika 2.2.1 e cila përcakton: 

Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

vërtetim për xhiron vjetore të 3 (tre) viteve të fundit financiare (2021-2022-2023), ku vlera e xhiros 

për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se 30%  e vlerës së 

fondit limit. 



Kërkesa e mësipërme konsiderohet e përmbushur nëse operatorët ekonomike arrijnë vlerën e 

xhiros minimale, në të paktën një vit të periudhës së kërkuar 

Ka paraqitur Vërtetim për Xhiron e Tre Viteve të Fundit Nr. T12646924 Datë, 28.02.2025 në të 

cilën xhiroja maksimale kap vlerën 19,834,698 leke dhe është mbështetur në kapacitetin e 

kompanisë BN PROJECT SHPK në vërtetimin e të ciles Nr. T12549267 Datë, 18.02.2025 rezulton 

xhiro maksimale në shumën 3,408,328 lekë pra në total shuma 23,243,026 lekë e cila nuk plotëson 

vlerën minimale të kërkuar të xhiros për këtë OE sipas % në bashkëpunim prej 30,646,576.01 leke. 

 

BOE skualifikohet për mopërmbushje të pikëa 2.2.1 të kritereve për kualifikim. 

 

5. BOE “SIRE ALB” shpk                                                  NIPT  M36415202E     

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

      & 

“INVICTUS” shpk                                                              NIPT L12213005M 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

      & 

“HYDRO-ENG CONSULTING” shpk                               NIPT M11417503F 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

      & 

“INDAY-18” shpk                                                                NIPT L87312201H 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsye se: 

 

Anëtari I BOE “SIRE ALB” shpk për plotësimin e kriterit të Vecantë për kualifikim përkatësisht 

pikës 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar: nënpika 2..2.1 e cila përcakton: 

Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

vërtetim për xhiron vjetore të 3 (tre) viteve të fundit financiare (2021-2022-2023), ku vlera e xhiros 

për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se 30%  e vlerës së 

fondit limit. 



Kërkesa e mësipërme konsiderohet e përmbushur nëse operatorët ekonomike arrijnë vlerën e 

xhiros minimale, në të paktën një vit të periudhës së kërkuar 

Ka paraqitur Vërtetim për  Xhiron e Tre Viteve të Fundit Nr. T12655147 Date, 01.03.2025 në të 

cilën paraqitet xhiro e viti 2023 dhe 2024. Bazuar në kriterin e mësiprm KVO mer ne vlerësim 

xhiron e vitit 2023 me vlerë 4,321,981leke e cila nuk plotëson vlerën minimale të kërkuar të xhiros 

për këtë OE sipas % në bashkëpunim prej 4,596,986.40 leke. 

 

BOE skualifikohet për mopërmbushje të pikëa 2.2.1 të këritereve për kualifikim. 

 

6. BOE “VIKING ENGINEERING” shpk                          NIPT M13011803I   

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

       & 

“ERALD-G” shpk                                                               NIPT K36306784K 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsye se: 

 

- Anëtari I BOE “VIKING ENGINEERING” shpk për plotësimin e kriterit të Vecantë për 

kualifikim përkatësisht pikës 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar: nënpika 2..2.1 e cila 

përcakton: 

Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

vërtetim për xhiron vjetore të 3 (tre) viteve të fundit financiare (2021-2022-2023), ku vlera e xhiros 

për të paktën një nga vitet e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se 30%  e vlerës së 

fondit limit. 

Kërkesa e mësipërme konsiderohet e përmbushur nëse operatorët ekonomike arrijnë vlerën e 

xhiros minimale, në të paktën një vit të periudhës së kërkuar 

Ka paraqitur Vërtetim për  Xhiron e Tre Viteve të Fundit Nr. T12653395 Datë, 01.03.2025 në të 

cilën paraqitet xhiro e viti 2022,2023 dhe 2024. Bazuar në kriterin e mësiprm KVO mer ne vlerësim 

xhiron e vitit me vlerë më të lartë atë të viti 2022 me vlerë 7,520,159 leke e cila nuk plotëson vlerën 

minimale të kërkuar të xhiros për këtë OE sipas % në bashkëpunim prej 18,027,397.5 leke. 

OE nuk plotëson kriteret e kualifikimit për këtë pikë. 



- Anëtari I BOE “VIKING ENGINEERING” shpk për plotësimin e kriterit të Vecantë për 

kualifikim përkatësisht pikës 2.3Aftësitë teknike dhe profesionale, nënpika 2.3.5 e cila përcakton: 

Operatori ekonomik, duhet të disponojë jo më pak se 15  (pesëmbëdhjet)  punonjës të siguruar për 

muajin e fundit nga data e zhvillimit të tenderit.  Për të vërtetuar këtë kusht, Operatori Ekonomik 

duhet të paraqesë vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i 

punonjësve për secilin muaj për periudhën për muajin e fundit nga data e zhvillimit të tenderit, i 

cili duhet të përputhet me listë pagesat e punonjësve për këtë periudhë. 

Shënim: Kjo kërkesë përmbushet nëpërmjet plotësimit dhe paraqitjes nga operatorët ekonomikë të 

formularit përmbledhës të vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9 të DST. 

OE në formularin e vetdeklarimit ka deklaron një numër total prej 4 punonjësish duke 

mosplotësuar numrin minimal të punnjësve sipas % së bashkëpunimit prej të paktën 7 punonjës. 

OE nuk plotëson kriteret e kualifikimit për këtë pikë. 

- Anëtari I BOE “VIKING ENGINEERING” shpk për plotësimin e kritereve të veçanta për 

kualifikim  pika 2.3 “Aftësitë teknike dhe profesionale, nënpika 2.3.1 e cila përcakton: 

2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për shërbimet e mëparshme të ngjashme, të 

kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të 

vogël  se 20 % të vlerës së fondit të limit të marrëveshjes kuadër. 

Për të vërtetuar përvojën e mëparshme të ngjashme, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin 

dëshmitë e mëposhtme: 

e) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin publik, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë vërtetime të lëshuara nga një ent publik për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të 

shënohen vlera, afati i përfundimit të kontratës, ose/dhe faturave tatimore të shitjes, të plotësuara 

sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara. 

f) për përvojën e mëparshme të realizuar me sektorin privat, operatori ekonomik duhet të 

paraqesë fatura tatimore të shitjes, të plotësuara sipas kërkesave të legjislacionit në fuqi, dhe të 

deklaruara në organet tatimore, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara. 

OE ka paraqitur shërbime të ngjashmënë në total shumën prej 3,977,033.85 lekë pa TVSH duke 

mos arritur të plotësoj vlerën minimale të kërkuar të shërbimeve të ngjashme sipas % së 

pjesëmarrjes prej 12,018,263 lekë pa TVSH.. KVO ka konsideruar të vlefshme shërbimet e 

realizuar brenda periudhës 3 vjecare nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës përktësisht nga 

data 10.02.2022. 

OE nuk plotëson kriteret e kualifikimit për këtë pikë. 

- Anëtari I BOE “ERALD-G” shpk për plotësimin e kritereve të veçanta për kualifikim  pika 2.3 

“Aftësitë teknike dhe profesionale, nënpika 2.3.6 e cila përcakton: 

2.3.6 Operatori ekonomik duhet të paraqesë certifikatat ISO si më poshtë:  

a) Çertifikatën e menaxhimit të cilësisë ISO 9001:2015 (e vlefshme) e akredituar nga DPA 

ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë.   



b) Çertifikatën e menaxhimit të mjedisit ISO 14001-2015 (e vlefshme) e akredituar nga DPA 

ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë.   

c) Çertifikatën e menaxhimit të sigurisë dhe shëndetit ISO 45001-2018/45001-2023, (e 

vlefshme) e akredituar nga DPA ose nga Organizma Ndërkombëtarë Akreditues, të njohur nga 

Republika e Shqipërisë.   

 

Ka paraqitur ISO përkatëse nga verifikimii të cilave rezulton se ISO 45001:2018 e lëshuar nga 

AQSCERT ka skaduar në datë 02.11.2024 

OE nuk plotëson kriteret e kualifikimit për këtë pikë. 

BOE skualifikohet për moplotësim të kërkesave për kualifikim 2.3.5, 2.3.1, 2.3.6. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1 BOE: “Engineering Consulting Group” shpk                          NIPT M01308013C  

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

      & 

“G B Civil Engineering” shpk                                                   NIPT L51825011V  

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it 

 

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  85.000.000,00 ( tetëdhjetë e 

pesë milion) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2. BOE: “M.A.K Studio” shpk                                                             NIPT L01422017O   

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it  

      & 

 “E.B.S” shpk                                                                                       NIPT   K72014002P 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

      & 

 



“PROJECT DALUZ 2019” shpk                                                           NIPT L92112031B 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave112.000.000,00 (njëqind 

e dymbedhjete milion) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 

 

3. BOE “ZENIT&CO” shpk                                                                NIPT K61731002D 

Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it 

      & 

“GRAMA” shpk                                                                                      NIPT J77304712J  

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it 

      & 

"LC-LINK" shpk                                                                                  NIPT  M22113018T 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it 

 

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 114.173.520 (njëqind 

e katërmbedhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

4.OE “NET-GROUP” shpk                                                                     NIPT L72023002P 

          Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-it  

  



 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:114.175.000 

(njëqind e katërmbedhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

5. BOE “CIVIL CONS” shpk                                                              NIPT  L81315015O    

    Emri i plotë i shoqëri                                                                 Numri i NIPT-it  

      & 

      “S&L STUDIO” shpk                                         NIPT L61606040D 

      Emri i plotë i shoqëri                                                                Numri i NIPT-it 

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 115,000,000 

(njëqind e pesëmbëdhjetë milion) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

6. BOE “MCE” shpk                                                                    NIPT L72203065K  

  Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

      & 

“PRO GREEN” sh.p.k                                                                      NIPT M11517040F  

  Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it    

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 115,182,651 

(njëqind e pesëmbëdhjetë milion e njëqind e tetedhjete e dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

një) lekë pa TVSH 

 



OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO    JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

7. BOE “HE & SK 11” shpk                                                              NIPT L19008502B 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

 

                & 

“HTS COMPANY” shpk                                                                     NIPT  M11619018P 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

 

      & 

 

“MAGNA CHARTA” shpk                                                                  NIPT L92318021H 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it  

 

    

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave116,577,171 (njëqind 

e gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e një) 

lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

8. OE “GJEOKONSULT & CO” shpk                                             NIPT K91810005U 

         Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it   

  

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 117,777,000 (njëqind 

e shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH 

 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

9. BOE “IMES-D” shpk                                                                   NIPT K82430006C 

   Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it  

                                                                         &                                                                                             

 “TESLA VIZION” shpk                                                                   NIPT L31518001O 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 117,778,998 (njëqind 

e shtatëmbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

10. OE “INSTITUTI I KONSULENCES NE NDERTIM "IKN" shpk        NIPT  K71828007J  

                        Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it  

   

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave118,980,824 (njëqind 

e tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e tetëqind e njëzetë e katër) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 



11. BOE “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” shpk                        NIPT  K51428048I 

                       Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it 

      & 

      “KKG PROJECT” shpk                                                                              NIPT L41915003F  

         Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it 

      & 

     “M.A.G PARTNERS” shpk                                                                         NIPT M11501019A 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it 

                                                                      & 

         “ELITE STUDIO” shpk                                                                           NIPT L91721507E 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                        Numri i NIPT-it 

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 120,000,000 (njëqind 

e njëzetë milion) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

12. OE “STUDIO-REBUS  ” shpk                                                     NIPT  K82409008F 

      Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it   

  

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave120,000,000 (njëqind 

e njëzetë milion) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

13. BOE “C.E.C GROUP” shpk                                                     NIPT  L11807013M                                    



Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it   

      & 

“ERSI/M” shpk                                                                                  NIPT  J98624803O 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it   

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 120,000,000 (njëqind 

e njëzetë milion) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

14. BOE "ATELIER 4" shpk                                                   NIPT K31812012H                                                              

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

      & 

 

“HYDRO&ENERGY” sh.p.k                                                          NIPT K72227008T 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it 

   

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 120,100,000 (njëqind 

e njëzetë milion e njëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

15. OE “A & E ENGINEERING” sh.p.k                                        NIPT K72113010E 

    Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it   

  

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 120,175,000 (njëqind 

e njëzetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

16 .BOE “A V E CONSULTING” shpk                                               NIPT  K81321002M  

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it 

& 

 “ARKIMADE” shpk                                                                          NIPT L01906030A 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it   

  

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave120,182,651 (njëqind 

e njëzetë milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

17. OE “ARENA MK” shpk                                                                         NIPT  L67619801Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it   

  

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave120,182,651 (njëqind 

e njëzetë milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

18.  BOE “DERBI-E” shpk                                                      NIPT  K77916947A 

       Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it  

      & 

 

“SPHAERA” shpk                                                                   NIPT J81809003U 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it  

    

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave120,182,651 (njëqind 

e njëzetë milion e njëqind e tetedhjetë e dy mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

19. OE  “TOWER” shpk                                NIPT L21717003H 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 120,180,000 (njëqind 

e njëzet milion e njëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


